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Här kommer höstens tredje nyhetsbrev 
från Bäcken HC, din egen hockeyklubb! 
 
Ordförande – Vi behöver bli fler som 
engagerar sig! 
 

Ja nu är vi mitt inne i den säsong som för oss 
planeringsmässigt är den jobbigaste på 
mycket länge. Campus VF – Ruddalsprojektet 
samt allt vad det innebär har stor påverkan på 
vår verksamhet.  
 

Vad som gäller dessa projekt kan du läsa om i 
det separata "PROJEKT ny ishall" 
nyhetsbrevet. 
 

Dock tycker jag att verksamheten rullar på 
fantastiskt bra med de förutsättningar vi har. 
Ungdomsverksamheten fungerar utmärkt och 
antalet nya unga iskrigare i Hockeyskolan är 
ett bra bevis på att Bäcken HC har ett gott 
namn inom ishockeykretsar. Samtliga lag- 
enheter kör för fullt och i det flesta fall har det 
startat bra sportsligt. 
 

Vårt representationslag (A-laget) har haft 
en tuff start med några uddamåls förluster 
men har stundtals lirat riktigt bra. 2 segrar på 
7 matcher låter tufft men serien är lång och 
mycket jämn hittills. Det verkar som att alla 
kan slå alla. Våra Juniorlag samt U16 lag 
ligger mycket bra till i tabellerna. 
 

Vad har hänt sedan september 
nyhetsbrevet och vad står på tur? 
 

Förutom seriespelet som nu satt igång har du 
säkert märkt att klubbkläderna kommit. 
Kul att så många i föreningen nappar. Det gör 
att vår profil och namn stärks. Det ser 
fantastiskt trevligt ut då ett lag kommer i lika 
overaller/jackor med Bäckenkepsen på 
huvudet. 
 

För er som missat första loopen kommer 
det snart en ny chans, där även 
julklapps kläder kan beställas. 
 
 
  

 
Ekonomin är fortfarande bra och ibland vet 
jag att verksamheten klagar på att vi har 
gamla grejer och inte senaste snittet på vårt 
mtrl. 
 

Jag kan garantera att ingen i styrelsen tycker 
att sparande och gnetande är roligt men vi 
har bestämt oss för att Bäcken HC inte skall 
bli en förening i ekonomisk kris. Några i 
föreningen har historiska erfarenheter av 
detta, och den tuffa vägen åter är något som 
ingen skall behöva gå igenom igen. I det 
perspektivet kan en fungerande äldre 
skridskoslip vara ett mindre problem, eller 
hur? 
 

Hur ska vi få fler att engagera sig i vår 
fina klubb? 
 

Detta är något vi inom styrelsen nu har som 
högprioriterat ämne.  För att nå nya sportsliga 
höjder måste man också ha en bred 
fungerande professionell organisation. 
 

Jag vet att vi är många som gör mycket, men 
många gånger är vi för få och vissa drar ett 
alldeles för tungt lass. Helt klart ligger vi efter 
på sponsorsidan med en fungerande 
sponsorgrupp. 
 

Likaså saknar vi fungerande föräldraråd 
i respektive ungdomslag. När det gäller 
idéer och hantering av inkomstkällor som 
lotter, idrottsrabatter, etc. skulle vi också 
behöva ta krafttag.  
 

Som ni vet behöver alla föreningar medel för 
att finansiera sin verksamhet, speciellt då man 
vill lyfta till nya nivåer, därför måste vi finna 
nya former för detta. 
 

Ett annat exempel är den såkallade 
"företagshockeyn" som vi bedrivit där 
företag/kompisgäng lånar utrustning av oss 
och lirar hockey en kväll med lite pyttipanna 
som avslutning i klubbrummet. Detta brukar 
ge ett bra nettotillskott till klubben men 
självklart måste vi ha en organisation som 
jobbar med detta.  
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Vi är för få! Så, vi blir inte bättre än vad vi själva gör det 

till.   

Vi behöver därför ert engagemang och 
era idéer för att lyckas. Jag är övertygad 
om många av er har briljanta idéer eller 
inte minst kan hjälpa till med praktiska 
göromål. 

 

Glöm inte …!  
Söndagen den 18 november då vi hoppas 
att alla medlemmar, föräldrar, syskon m.fl. 
kommer och hejar på A-laget i matchen mot 
Skara IK.  

Av egen erfarenhet kan jag säga att det som 
idrotten ger mig och det jag lär mig av 
styrelsearbetet är enormt givande. Man 
utvecklas och får pröva på saker man normalt 
inte skulle ha gjort. Till detta kommer nya 
kontakter och nätverk.  

 

Matchen börjar kl. 17.00 - ta med Dig ditt 
medlemskort och eller ha på dig någon 
Bäcken jacka/overall så kommer Du in 
gratis. 
 

Vi kommer då - i periodpausen mellan 1:a 
och 2:a perioden - att dela ut säsongen 
2006/2007 års utvecklingspris och pris 
för träningsflit inom ungdomslagen (U9-
U14). 

 

Blir vi många behöver det inte bli så tungt för 
var och en. Hör av er till kansliet eller till 
någon av oss i styrelsen om ni är 
intresserade! 
  
Vi har ändrat vårt tidigare beslut om en 
klubbshop. 

Återigen, kör så det ryker!   
 

 

 

Vi senarelägger detta tills vi flyttar in i den 
nya hallen i Ruddalen. Istället kommer vi att 
visa sortimentet i en monter (troligtvis i 
entrén utanför vaktmästeriet) och i samband 
med A-lagets hemmamatcher kommer 
möjligheten att köpa mössor, kepsar, 
damasker mm. finnas. 

 
Lars Johnson-Sabel 
Ordförande 
 
 

 PS. Håll utkik efter detta redan nu på söndag i 
samband med matchen mot Skara IK.  

Glöm inte att man kan vara stödmedlem 
eller passiv medlem (350 kr/säsong) vilket 
inte bara ger klubben ett större medlems-
register med större påverkan inom 
Göteborgshockeyn som följd (exempelvis 
tilldelningen av is-timmar.) 

 
Till sist vill jag återigen påminna vikten 
av att vi alla samarbetar för att vårda 
och utveckla vår fina förening och vårt 
varumärke.  
 

Var vi än är, i skolan, i ishallen, på stan och 
där vi agerar i Bäcken HC´s namn så är vi 
ambassadörer för föreningen. 

 
Det finns också en ledararvgift på 100 
kr/säsong som alla tränare som är på is bör 
ha. Där ingår det en försäkring!  

Sköter vi oss talar alla gott om föreningen 
men missköter vi oss hörs det också. 

 
Som medlem har du ju också rätten att 
påverka föreningen! Kontakta kansliet, om du 
funderar på att bli en ”ÄKTA BÄCKEN 
MEDLEM”! 

  

Ett exempel kan vara ett lag från Bäcken som 
är på cup och där alla tackar för maten i 
samband med lunch direkt får epitetet "vilka 
fina killar de har i Bäcken".  
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